
 

Česká republika - Generální finanční editelství 
Lazarská 15/7,117 22 Praha 1 

IČ: 72080043, DIČ: CZ72080043 

Oddělení hospodá ské správy 
pro hl. m. Prahu 7320-50280 

V Praze dne: 10. 1.2018 Č. 
j.:1937/18/7320-50280-050058 

Věc: Výzva k podání nabídky 
Vy izuje/telefon: 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
NA VE EJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

Česká republika - Generální finanční editelství (dále jen „zadavatel“) v souladu s ustanovením 
Zákona o ve ejných zakázkách č. 134/2016 Sb. § 27 (dále jen „ZZVZ“) tímto vyzývá k podání 
cenové nabídky na akci: 

„Zpracování projektové dokumentace objektů na pozemku 

pare. č. 515/2 v k. ú. Vysočany“ 

I. Identifikace zadavatele 

Zadavatel: Česká republika - Generální finanční editelství 
Sídlo: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
IČ: 72 08 00 43 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:

II. Vymezení plnění p edmětu ve ejné zakázky 

71322000-1 Technické projekty pro provádění stavebně inženýrských prací 71332000-4 
Geotechnické služby 71320000-7 Technické projektování 

P edmětem ve ejné zakázky je vybrání dodavatele pro zajištění geometrického plánu na 
vyznačení budov na pozemku pare. č. 515/2 a nemovitosti pozemku pare. č. 517 v k. ú. 
Vysočany (účelem po ízení tohoto geometrického plánu je doplnění souboru geodetických 
informací k nemovitostem dosud evidovaných zjednodušeným způsobem), 



 

provedení zjednodušené projektové dokumentace (pasport stavby) v rozsahu daném 
vyhláškou č. 62/2013 Sb., kterou se mění vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb 
/konkrétně p íloha č. 7, 2. Zjednodušená dokumentace (pasport stavby)/ k objektům na 
pozemku pare. č. 515/2 v k. ú. Vysočany 
zajištění požárně bezpečnostního ešení stavby (PB ) zpracované osobou, která k tomu 
má pat ičné odborné oprávnění, a to dle Zákona č. 360/1992 Sb. České národní rady o 
výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě. Dokument PB  musí být jeho zpracovatelem vlastnoručně 
podepsán a opat en razítkem se státním znakem České republiky. 

- získání všech pot ebných vyjád ení a stanovisek Dotčených orgánů státní správy, zejména 
stanoviska Hygienické stanice hlavního města Prahy, získání stanoviska Hasičského 
záchranného Sboru hl. m. Prahy, získání stanoviska Odboru životního prost edí a dopravy 
Ú adu městské části Praha 9), 

- získání ově ení zjednodušené projektové dokumentace (pasportu stavby) dotčeného 
administrativního objektu u místně p íslušného stavebního ú adu /§ 125 odst. 4 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním ádu (stavební zákon)/ 
p edání zjednodušené projektové dokumentace objednateli 4x v tištěné podobě, dále na 
CD ve formátu PDF a DWG 

a to na základě nejvýhodnější nabídky a za podmínek uvedených v této výzvě. 

S uchazečem, který p edloží nejvýhodnější nabídku, bude uzav en smluvní vztah na základě 
objednatelem vystavené platné objednávky s p edmětem plnění shodným s touto výzvou, která 
po akceptaci vybraným uchazečem do t ech dnů od jejího vystavení se stane účinná. 

III. Doba a místo plnění p edmětu ve ejné zakázky 

Termín plnění: od 29. 1. 2018 do 28. 6. 2018 

Praha 

IV. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Uchazeč p edloží čestné prohlášení o skutečnostech, 
že zpracovatel je autorizovanou osobou dle ádu České komory architektů či České 
komory inženýrů a techniků činných ve výstavbě 

- že je právnickou nebo fyzickou osobou, 
- že má, a to v p ípadě statutárního zástupce čistý výpis z evidence Rejst íku trestů, 
- že je pojištěn na odpovědnost za škody, 
- že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky (vzor čestného prohlášení je 

uveden v p íloze č. 3. výzvy), 
- že nemá nedoplatky na zdravotním a sociálním pojištění, 
- v p ípadě, že je uchazeč plátcem DPH, 
- že je spolehlivý plátce DPH a 
- že účet uvedený v p edložené nabídce je zve ejněn u Finanční správy jako plátce DPH. 

Uchazeč může p edložit i prosté kopie prokazující výše uvedené skutečnosti. Zadavatel p ed 
uzav ením smlouvy bude postupovat v souladu s ustanovením § 86 (3) ZZVZ. 



 

V. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude uvedena v p íloze č. 2 „Nabídková cena“ v české měně jako cena 
nejvýše p ípustná v členění bez DPH, včetně DPH, p ípadně je nutné uvést, že „uchazeč není 
plátcem DPH“. 
Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady spojené s realizací p edmětu ve ejné 
zakázky, a to včetně všech ostatních nákladů spojených se zajištěním pot ebných souvisejících 
činností. 

VI. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 

Hodnoceny budou nabídky, které splní všechny zadávací požadavky a podmínky. Hodnotícím 
kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH, u neplátců cena uvedená v 
p íloze č. 2. Hodnocení nabídek je neve ejné. 

VII. Požadavky na zpracování a podání nabídky 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a bude podána v listinné podobě v jednom 
písemném vyhotovení. 

Nabídka uchazeče musí obsahovat tyto dokumenty: 

a) obsah nabídky 
b) krycí list 
c) prokázání kvalifikace 
d) nabídkovou cenu spolu s čestným prohlášením o tom, že v p ípadě obdržení 

objednávky ji bude akceptovat v celém svém rozsahu do t í dnů od jejího data 
vystavení, a že v p ípadě nesplnění p edmětu díla v celém rozsahu p edmětu a ve 
stanoveném čase touto výzvou uhradí smluvní pokutu objednateli, a to na první 
výzvu ve výši 6.000,- Kč, a že v p ípadě opoždění p edání kompletního díla uhradí za 
každý den prodlení 0,05% z nabídkové ceny, 

e) čestné prohlášení o tom, že se uchazeč seznámil s podmínkami výzvy a zadávací 
dokumentací, že si p ed podáním nabídky vyjasnil všechna p ípadná sporná 
ustanovení a že všechny podmínky a skutečnosti nezbytné ke splnění p edmětu díla 
byly zahrnuty do ceny díla 

f) čestné prohlášení o tom, že je pojištěn, nebo v p ípadě uzav ení rámcové smlouvy 
doloží kopii uzav ené platné a účinné pojistné smlouvy po celou dobu účinnosti 
Smlouvy, jejímž p edmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
poskytovatelem na majetku objednatele včetně zdraví zaměstnanců, p ípadně t etí 
osobě. 

Vlil. Obchodní a platební podmínky 

Jsou stanoveny v této výzvě, respektive ve vzoru vystavené objednávky - viz p íloha č. 5 

IX. Lhůta, místo a způsob podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 22.1. 2018 v 10:00 

Nabídku v ádně uzav ené obálce opat ené na p elepu razítkem (p ípadně podpisem) a na 
p ední straně označené Ve ejná zakázka - NEOTEVÍRAT - „Zjednodušený pasport 
objektu Českomoravská“ 



 

Zašlete poštou na adresu: Česká republika - Generální finanční editelství 

Prahu Štěpánská 619/28, 111 21 Praha 1 

Nebo p edejte osobně: v podatelně Finančního ú adu pro hl. m. Prahu 
Štěpánská 619/28, 111 21 Praha 1; mezanin, 
číslo dve í M37 
PoaSt 8-17 
ÚtaČt 8-16 
Pá 8-14 
Poslední den soutěžní lhůty nejpozději do 10:00 

Nabídky doručené po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebudou otev eny a uchazeč bude 
vyrozuměn o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty. 

X. Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami je neve ejné a uskuteční se dne 22.1. 2018 v 10:00 v sídle 
zadavatele na adrese: 

Štěpánská 619/28 111 21 Praha 1 

XI. Další podmínky a práva zadavatele 
a) Dodavateli nenáleží žádná náhrada nákladů, které vynaložil na účast v této výzvě 
b) Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást 

dokumentace zadání ve ejné zakázky 
c) Zadavatel si vyhrazuje právo: 

Nep ijmout žádnou z p edložených nabídek a zakázku kdykoliv zrušit bez 
uvedení důvodů 

- K prově ení údajů uvedených v nabídce si vyžádat jejich up esnění 
Uchazeče p i nep edložení požadovaných dokladů, či nesplnění 
požadavků uvedených v této výzvě vyloučit z výběrového ízení 

XII. Seznam p íloh 
1) P íloha č. 1 - krycí list 
2) P íloha č. 2 - cenová nabídka s čestným prohlášením o akceptaci objednávky v 

celém rozsahu a podmínek stanovených v této výzvě 
3) P íloha č. 3 - vzor čestného prohlášení o nedoplatcích 
4) P íloha č. 4 - vzor čestného prohlášení o pojištění 
5) P íloha č. 5 - vzorová objednávka 

Způsob uve ejnění výzvy: zasláním výzvy p edem vybraným uchazečům 

ČR - Generální finanční editelství 
RNDr. Lenka Betincová 

vedoucí Oddělení hospodá ské správy 
pro hl. m. Prahu 



 

P íloha č. 1 

Krycí list 

Název zakázky 
Zpracování projektové dokumentace objektů na 
pozemku pare. Č. 515/2 v k.ú. Vysočany 

Uchazeč Ing. arch. Pavel Filsak 

Obchodní Firma nebo jméno Ing. arch. Pavel Filsak 

Sídlo/místo podnikání, pop . 
místo trvalého pobytu 

Kontakt: Bydžovského 6, Praha 10,108 00 
Trvalý pobyt: 

IČ 71420592 

Zápis v OR (OSVČ zapsaná v živnostenském rejst íku) 

Telefon 

FAX — 

Mail 

Bankovní spojení 

Osoba oprávněná jednat 
jménem či za uchazeče 

Ing. arch. Pavel Filsak 

Kontaktní osoba 
Telefon 
Mail 

Nabídková cena bez DPH a 
včetně DPH (kritérium č. 1) 

 

95.000,- Kč bez DPH,  
NEJSEM PLÁTCE DPH 

Podpis osoby oprávněné 
jednat jménem či za uchazeče 

Datum 19.1.2018 

  



 


